KOHLER

HX 3000 C5

PORTABLE POWER

Reeks INTENS

PRODUCTVOORDELEN
e Robuust en performant materiaal
e 3-jaar garantie op het aggregaat

o HONDA professionele motor

STAGE V (2016/1628 EU): Dit product voldoet aan de
nieuwe vervuilende regelgeving in Europa

Reeks INTENS

De robuustheid, het uithoudingsvermogen en de
eenvoud essentieel bij herhaald gebruik en moeilijke
omstandigheden.
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GARANTIE

HX 3000 C5

ALGEMENE EIGENSCHAPPEN

Reeks

Frequentie

Max. vermogen (kW) *
Nominale spanning (V)
Aantal fasen
Brandstof

Reservoir (L)

Verbr. 75% (L/h) *
Autonomie 75% (h) *

Gegarandeerd geluidsvermogensniveau LwA dB(A) 95

Geluidsdrukniveau @1m dB(A)
Geluidsdrukniveau @7m dB(A)

EIGENSCHAPPEN MOTOREN

Motormerk

Type motor
Distributie

Starten
Olieveiligheid
Cilinderinhoud (cm3)
Inhoud olie (1)

INTENS
50 Hz
2,70
230
Monofase
3,10
1,30
2,40
81
67
HONDA
GX200_C5
O.H.V.
Starter
Oui
196
0,60

EIGENSCHAPPEN ALTERNATOREN

Technologie
Regeling AVR
Beschermingsklasse
Isolatieklasse

Zonder borstel
Neen

IP 23

H

noch ring

BESCHRIJVING STOPCONTACTEN EN PANELEN

2 stopcontact 230V 10/16A - stroomonderbreker

AFMETINGEN EN GEWICHT

Lengte (cm)
Breedte (cm)
Hoogte (cm)
Netto gewicht (kg)

VERPAKKING

Type verpakking

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Hoogte (cm)

Gewicht (Ibs)

Type pallet

Aantal kartons per pallet
Hoogte pallet (cm)

Gewicht verpakte pallet (kg)

59
46
43
41

Karton
60,50
46

44

43
140/110
15

145

661
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MEEGELEVERDE ACCESSOIRES
L .
J Trechter voor aftappen olie (?r?cllje;?}'?:)sl;dirr:andleiding

OPTIES

RO1 De koffer omvat de urenteller en de differentiaalschakelaar

Handmatige bronomschakelaar die toelaat een stroomaggregaat aan te
RO5M sluiten op een woning en met de hand de stroombron te beheren op het
wegvallen en het terugkeren van de netspanning.

R06 Kruikit voor aggregaten 2 en 3 kW

R18 10 onderhoudskits voor motor HONDA GX160 et GX200 (uitgezonderd Alizé

3000).
RBH1 Karton met 20 bussen olie van 1 | (SAE 15W40).
RBHO0-5 Karton met 24 bussen olie van 0,5 | (SAE 15W40).

Beschermhoes en overwintering van stroomaggregaten, lasaggregaten en

RHO
waterpompen SDMO
RPM Stekker voor alle modellen omvattende: 2x16A/230 V, CEE17: 1X16A/230V,
1X32A/230V en 1X16A/400V

RPQ Voor de massaverbinding van uw aggregaat met de aarde. Aardingspaal

van 1 m lengte, geleverd met kabel van 2 m en 10mm? sectie.
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